pon
reg
no
vce
sol
vob
no
an
mg
tud
li e
fra
fore
gu
rel
ner
ml
ga
ju
v
bl
be
no
du
pr

ponemus nos ad habendum nos esse
regis regni nos in fidei clerici
nos promittimus ambobus simul et
vterque nunc in solis pacto per ali
solentur in pulatione interueniente
vobis et vris que nonem aliquam
nos non inferre nos. Et tenemur
ante tenere volumus atque promitti
mus ambobus simul et vterque nunc in so
lud vobis et vris de summa et lega
li emmone nos itaque si fore nos
fuit promissio de emmone nos
pressa vna in omnibus damnis nos
super quibus nos. Creditur nos
remunantur iudicium de lano
nemur ameb nos pro quibus om
nibus et singulis partibus nos obli
gamus ambobus simul et vterque nunc
in solud vobis et vris omnia bona
vra et vris usque nunc in solud no
bilis nos. Remunantur ex pacto
beneficis cedendarum a nonum
nona nunc in summa nos. Epistole
dum ad vram et foro valent de
principalibus rememendo. Et

Legi vnde quoyturi ff. romodani
Et omnia alij iuris ius super
egodita aldimis ius ad domi
mundum et eua sancta Euan
gelia manu meadeptera corpore
lucertata pcedita omnia ex
gula rata ius Cypus gndempira
meny virtute pperny subfripit
cecufrata debenefio fenatus con
fulm velleyam et alys muliebri
bus an pelys Penbino freurer
dicto benefio fenatus consuleri
velleyam doq et pponfalno meo
et iuri ypothecatum mearum
Et omnia alij iuris ius Et vire
verfa nos dno Benefio vilapla
na et beatus cyus de or ambofi
mule et bterq num gnsolud pperny
exfupressores nos qnosamq pro
hys que vos dno petens manoro
et aldimia vepi via superig
mgsidito Benefio vilaplena do
tobet ex cambriis donamq et ex
cambiamq sine permutamur
et iurambym ex permutacionem

vone
mub
fou
fo
Coco
del
folo
per
Qu
no
red
tat
m
per
m
dic
m
m
juf
par
fere
erf
ve
cal
cal

redimig tradung seu quaf tradimur
prognadampare popm de fari
quam in dno. Beneficidloga
na fup erunt dant et examba
tio vnde Remuamq foluer
omni ex epaon cambij crediti
quidam non fari de pudentur
dote qm dantur. Est epaoua
huiusmodi cambij et pament
nati. Doms redimig tradimur
trauffeimus et transportamus
vobis et vobis omnia iura qm
bobus in vobis iustitiam et
proprietatem. Ad habendum
et exereptio deus. qm mfi. di.
leus. qm promittentes ambo
simil. et vterq. nostrum ius dno
pat. regali. plenim ius dno
neg. ius. nem. enre vobis et vobis
que nonem aliquam. qm aousu
ferre. qm Est tenemur arte
nem. vobis. atq. qm mittimus
ambo simil. et vterq. nostrum
ius dno vobis et vobis defirma
et legal. em. mone. qm Itaq.

si fone
vobis
m
tue
dela
bus
obli
m
bon
m
pa
m
ex
le
ne
tur
ali
be
ete
m
ta
ra
vi
ti
fu